

## **Mortensen Gruppen ApS**

**Orionvej 10  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 36 47 46**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/12 2022

---

Michael Mortensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                       | 1           |
| Ledelsespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                | 3           |
| Ledelsesberetning   | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 7           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022    | 11          |
| Balance pr. 30. september 2022                            | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                      | 14          |
| Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 15          |
| Noter   | 16          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mortensen Gruppen ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 36 47 46  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 5. maj 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktiver og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 3.784.314, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.931.613.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.     | <u>2021</u><br>kr.      |
|---|-------------|---------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(1.080.117)</b>        | <b>(122.949)</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>(8.557)</u>            | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>(1.088.674)</b>        | <b>(122.949)</b>        |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder              |             | (2.599.641)               | (187.293)               |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>(434.860)</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>(4.123.175)</b>        | <b>(310.242)</b>        |
| Skat af årets resultat  | 1           | <u>338.861</u>            | <u>26.169</u>           |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>(3.784.314)</u></b> | <b><u>(284.073)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                           |                         |
| Overført resultat   |             | <u>(3.784.314)</u>        | <u>(284.073)</u>        |
|   |             | <b><u>(3.784.314)</u></b> | <b><u>(284.073)</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 411.518            | 0                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 2           | <u>411.518</u>     | <u>0</u>           |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3           | 44.253.066         | 812.707            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>44.253.066</u>  | <u>812.707</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>44.664.584</u>  | <u>812.707</u>     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 673.346            | 0                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 360.083            | 26.169             |
| Tilgodehavende moms og afgifter              |             | 294.095            | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.327.524</u>   | <u>26.169</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>106.796</u>     | <u>0</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>1.434.320</u>   | <u>26.169</u>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>46.098.904</u>  | <u>838.876</u>     |

## Balance pr. 30. september 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |             | 1.000.000          | 1.000.000          |
| Overført resultat                        |             | 5.931.613          | (284.073)          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>6.931.613</b>   | <b>715.927</b>     |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 21.222             | 0                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b>21.222</b>      | <b>0</b>           |
| Banker                                   |             | 69.563             | 454                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 606.118            | 0                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 2.332.898          | 122.495            |
| Gæld til kreditinstitutter               |             | 36.137.490         | 0                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>39.146.069</b>  | <b>122.949</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>39.146.069</b>  | <b>122.949</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>46.098.904</b>  | <b>838.876</b>     |
| Eventualforpligtelser                    | 4           |                    |                    |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 5           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021           | 1.000.000                       | (284.073)                    | 715.927                 |
| Koncern tilskud                       | 0                               | 10.000.000                   | 10.000.000              |
| Årets resultat                        | 0                               | (3.784.314)                  | (3.784.314)             |
| <b>Egenkapital 30. september 2022</b> | <b><u>1.000.000</u></b>         | <b><u>5.931.613</u></b>      | <b><u>6.931.613</u></b> |

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u>      | <u>2021</u>        |
|--|-------------|---------------------|--------------------|
|  |             | kr.                 | kr.                |
| Årets resultat                                       |             | (3.784.314)         | (284.073)          |
| Reguleringer   | 6           | 2.184.325           | 161.124            |
| Ændring i driftskapital                              | 7           | <u>1.441.583</u>    | <u>0</u>           |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>(158.406)</b>    | <b>(122.949)</b>   |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | <u>(434.859)</u>    | <u>0</u>           |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b>(593.265)</b>    | <b>(122.949)</b>   |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.                |             | <u>(46.040.000)</u> | <u>(1.000.000)</u> |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>        |             | <b>(46.040.000)</b> | <b>(1.000.000)</b> |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter              |             | 36.206.599          | 454                |
| Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder       |             | 533.462             | 122.495            |
| Koncern tilskud                                      |             | 10.000.000          | 0                  |
| Indbetalt selskabskapital                            |             | <u>0</u>            | <u>1.000.000</u>   |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b>46.740.061</b>   | <b>1.122.949</b>   |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>106.796</b>      | <b>0</b>           |
| Likvider 1. oktober 2021                             |             | <u>0</u>            | <u>0</u>           |
| <b>Likvider 30. september 2022</b>                   |             | <b>106.796</b>      | <b>0</b>           |
| Likvider specificeres således:                       |             |                     |                    |
| Likvide beholdninger                                 |             | <u>106.796</u>      | <u>0</u>           |
| <b>Likvider 30. september 2022</b>                   |             | <b>106.796</b>      | <b>0</b>           |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2021/22</u>          | <u>2021</u>   |
|---|-------------------------|---|
|   | kr.                     | kr.   |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                 |                         |   |
| Årets aktuelle skat                             | (360.083)               | (26.169)  |
| Årets udskudte skat                             | <u>21.222</u>           | <u>0</u>  |
|   | <b><u>(338.861)</u></b> | <b><u>(26.169)</u></b>  |
| <br>  |                         |   |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>               |                         | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| Kostpris 1. oktober 2021                        |                         | 0   |
| Tilgang i årets løb                             |                         | <u>420.075</u>  |
| Kostpris 30. september 2022                     |                         | <u>420.075</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021           |                         | 0   |
| Årets afskrivninger                             |                         | <u>8.557</u>  |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022        |                         | <u>8.557</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> |                         | <b><u>411.518</u></b>   |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2022</b>              | <b>2021</b>           |
|---|--------------------------|-----------------------|
|   | kr.                      | kr.                   |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                          |                       |
| Kostpris 1. oktober 2021                          | 1.000.000                | 0                     |
| Tilgang i årets løb                               | <u>46.040.000</u>        | <u>1.000.000</u>      |
| Kostpris 30. september 2022                       | <u>47.040.000</u>        | <u>1.000.000</u>      |
| Værdireguleringer 1. oktober 2021                 | (187.293)                | 0                     |
| Årets resultat                                    | (2.079.769)              | (187.293)             |
| Afskrivning på goodwill                           | <u>(519.872)</u>         | <u>0</u>              |
| Værdireguleringer 30. september 2022              | <u>(2.786.934)</u>       | <u>(187.293)</u>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>   | <b><u>44.253.066</u></b> | <b><u>812.707</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <b>Navn</b>                   | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|-------------------------------|-----------------|------------------|
| Uraniavej 6 ApS               | Horsens         | 100 %            |
| Vejlevej 13, Horsens ApS      | Horsens         | 100 %            |
| Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS | Horsens         | 100 %            |
| NCS af 31.05.2022 ApS         | Horsens         | 100 %            |

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne HM Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS under frivillig likvidation, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, HM Grus ApS under frivillig likvidation, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Sjakk A/S under frivillig likvidation, Recharge City ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS, Mortensen salg & boligudlejning ApS og LL Rederi ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager 222 mio. kr.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

|   | <u>2021/22</u>          | <u>2021</u>           |
|---|-------------------------|-----------------------|
|   | kr.                     | kr.                   |
| <b>6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>            |                         |                       |
| Finansielle omkostninger                                | 434.860                 | 0                     |
| Af- og nedskrivninger                                   | 8.557                   | 0                     |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 2.079.769               | 187.293               |
| Skat af årets resultat                                  | <u>(338.861)</u>        | <u>(26.169)</u>       |
|   | <b><u>2.184.325</u></b> | <b><u>161.124</u></b> |
| <b>7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                         |                       |
| Ændring i tilgodehavender                               | (294.095)               | 0                     |
| Ændring i leverandører mv.                              | <u>1.735.678</u>        | <u>0</u>              |
|   | <b><u>1.441.583</u></b> | <b><u>0</u></b>       |